1

2022 年９月９日

各 位

会 社 名 日 機 装 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 甲 斐  敏 彦

 （コード番号 ６３７６ 東証プライム）
問 合 せ 先 取 締 役 企 画 本 部 長 吹田  恒久

 （TEL．０３－３４４３－３７１７）

連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社の主要な人事異動について決議

しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 当社連結子会社の主要な人事異動（2022 年 10 月１日付）

(1) M.E.Nikkiso Co.,Ltd.
役職 新任 現任

代表取締役 大川 鋭 五十右 勝美

(2) M.E.Nikkiso Vietnam Co.,Ltd.
役職 新任 現任

委任代表者 山村 優 木下 良彦

(3) Nikkiso Vietnam MFG Co.,Ltd.
役職 新任 現任

会長 山村 優 五十右 勝美

 以上